

Сводная ведомость результатов проведения внеплановой оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Дж.Т.И. Донской табак»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	20	20	0	20	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	20	20	0	20	0	0	0	0	0	
из них женщин	9	9	0	9	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
			3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
1	2																								
	водственных проектов																								
283	Инженер по техническому контролю проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Специалист по поддержке и сопровождению информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба обеспечения производства																								
285	Менеджер по улучшению бизнес-процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел производственного планирования																								
286	Специалист по обеспечению поставок табачков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел закупок																								
287	Специалист проекта IС:UX по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел транспортной и таможенной логистики																								
288	Специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Специалист проекта IС:UX по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба охраны труда и окружающей среды																								
290	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба производства																								
	Складирование																								
291	Мастер группы производственных линий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Инженер группы производственных линий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Механик группы производственных линий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
	вентных линий																								
	Цех технического обслуживания																								
294	Специалист по планированию технического обслуживания														2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба управления персоналом																								
295	Старший специалист по персоналу														2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административный отдел																								
296	Специалист по административно-хозяйственной деятельности														2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансовая служба																								
	бухгалтерия																								
297	Бухгалтер по учету товарно-материальных ценностей и поддержке справочных систем 1С														2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Бухгалтер по расчетам с поставщиками и покупателями														2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Бухгалтер по учету основных средств и формированию статистической отчетности														2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел финансового контроля																								
300	Финансовый аналитик по себестоимости накладных расходов														2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.06.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Соломахин Александр Иванович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

21.08.2026

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по персоналу (должность)		Шалыгина Александра Вячесла- вовна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	21.08.2026 (дата)
Руководитель службы охраны труда и окружающей среды (должность)		Крейнина Галина Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	21.08.2026 (дата)
Заместитель директора по производству (должность)		Титаренко Елена Петровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	21.08.2026 (дата)
Председатель профсоюзного комитета (должность)		Туманова Оксана Ивановна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	21.08.2026 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1902 (№ в реестре экспертов)		Шубин Геннадий Викторович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	18.06.2026 (дата)
---------------------------------	---	---	----------------------